
 

WOMEN  HANDBALL  INTERNATIONAL  LEAGUE 
 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpravodaj WHIL 
 

 

č. 1 
 

XIV. ročník  WHIL   2015/2016 
 

Praha 25.8.2015 
 



1.  VÝZVA FAIR PLAY: 
 

Žádáme všechny pořadatele utkání WHIL, aby těsně před zahájením každého zápasu hlasatel přečetl ve 
sportovní hale následující text výzvy k fair-play v češtině nebo slovenštině: 

 
„Dámy a pánové, vážení diváci, 
v duchu slušnosti a s respektem ke všem sportovcům, funkcionářům a rozhodčím Vás, diváky, žádáme, 
abyste laskavě dvé družstvo povzbuzovali a podporovali slušným a sportovním způsobem a abyste 
pomohli vytvořit pozitivní atmosféru pro házenou. Děkujeme!“ 
 
“Vážené dámy a páni, vážení diváci,  
v duchu slušnosti a s ohľadom na všetkých športovcov, funkcionárov a rozhodcov vás, divákov, láskavo 
žiadame, aby ste svojmu tímu fandili slušným a športovým spôsobom a aby ste vytvorili pozitívnu 
atmosféru pre hádzanú. Ďakujeme.” 
 

Další pokračování původního, několik let starého textu o záměru VV SZH oceňovat činy fair-play není již 
zcela aktuální a není třeba ji číst, přestože SZH i ČSH nadále fair-play prvky vítají a odměňují. 
 
 
 
 

2. ORGANIZAČNÍ INFORMACE: 
 

a) Reglement a rozpis WHIL 

Tradiční knížka je v tisku a bude rozesílána klubům, rozhodčím i delegátům v nejbližších dnech.  Kompletní 
verze je k dispozici na webu ČSH: http://www.zeny.chf.cz/user_files//chalupa/0_whil_rozpis2015-16.pdf 
a navíc ho přikládám k rozesílanému zpravodaji. 

 
b) opravy adresáře 

Rozhodčí Lukáš Frieser – telefon: (+420) 702 201 001 
 

c) seznamy hráček 

Připomínám termín 31.8.2015 jako limitní pro vyplnění (pokud možno na počítači) a zaslání seznamů za 
jednotlivá družstva před prvním kolem soutěže. Seznamy jsou nezbytnou součástí hracích dokladů 
družstva. 
Slovenské kluby zasílají seznamy k potvrzení na sekretariát SZH, který je po potvrzení předá řediteli WHIL. 
Vše samozřejmě elektronicky, ideálně jak ve formátu .xls pro evidenci v registru, tak jako .pdf s podpisem 
a razítkem za klub. 
Zaevidované seznamy budeme do klubů vracet obratem. 
 

d) VIP průkazy 

Jsou ve výrobě a budou distribuovány na vedení národních svazů, klubům (po 5 ks), rozhodčím i delegátům 
před zahájením WHIL. 
 

e) Ortézy 

V souladu s dohodou z Brna platí zákaz používání ortéz s nebezpečnými tvrdými (kov, plast) komponentami 
podle odstavce 18 článku 11 Rozpisu WHIL. Podkladový materiál bude distribuován klubům do 28.8. včetně 
odkazu na fotodokumentaci.  
Delegáti nepřipustí vstup na hrací plochu hráčce s nepovolenou ortézou. 

http://www.zeny.chf.cz/user_files/chalupa/0_whil_rozpis2015-16.pdf


f) Internetové přenosy a záznamy utkání WHIL 

Připomínám formulaci ze zápisu z červnové porady WHIL, kterou nikdo nerozporoval: 
„Povinné internetové přenosy i pro kluby ze SR: zavedení bude pomalejší, v ročníku 2015-16 bude stačit 
trvalé zpřístupnění videozáznamu na dostupném serveru do 48 hodin po utkání;“ 
a prosím všechny kluby o respektování článku 25 Rozpisu WHIL.  
Zdvořile žádám všechny slovenské kluby (s výjimkou jediného, který již splnil) o dodání adresy, na které 
budou záznamy utkání k dispozici pro ostatní kluby a funkcionáře WHIL, nejpozději do 31.8.2015.  
Na případné diskuse o možné vazbě na nový server SZH nelze brát zřetel vzhledem k jednoznačné 
povinnosti českých klubů v této věci, navíc důrazně sankcionované. 
 

g) logo WHIL na dresech 

I v ročníku 2015-16 musí mít hráčky na levém rukávu viditelné logo WHIL. ČSH ani SZH nedistribuuje žádné 
nášivky, logo WHIL je k dispozici. 
 

h) statistiky 

Podle článku 28 odst.3 musí kluby dodávat po utkání statistické údaje podle přiloženého manuálu. 
České a moravské kluby zapisují statistiky včetně protokolu o utkání přímo do systému handball.net. 
Kluby ze SR posílají zápis (e-mailem) a následně přehled statistických údajů (viz odstavec 3 přílohy) e-
mailem v uvedeném termínu na adresy konecny@chf.cz, svoboda@chf.cz a pr@chf  
 

i) dovolená 

Omluvte, prosím, sníženou dostupnost ředitele WHIL ve dnech 4.-11.9.2015 kvůli zahraniční dovolené.  
V případě potřeby ředitele WHIL zastupuje p.Stanislav Svoboda (svoboda@chf.cz). 
 
 
 
 
 

V Praze, 25.8.2015 
 
Jiří Konečný, ředitel WHIL 

mailto:konecny@chf.cz
mailto:svoboda@chf.cz
mailto:chalupa@chf.cz
mailto:svoboda@chf.cz


3. OBSAZENÍ 1.ČÁSTI WHIL 2015-16 
 

Prosím rozhodčí a delegáty o potvrzení akceptace těchto nominací e-mailem (konecny@chf.cz) nebo telefonicky (+420 774 240404) řediteli WHIL. 
 

      kolo           rozhodčí delegát 

so 5.9.2015 18:00 1 W 001 TJ Sokol Poruba - Bemaco Prešov Fukala Mohyla Rzymanová 

so 5.9.2015 15:00 1 W 002 Sokol Písek - HC Plzeň Kozler Zych Dolejš 

ne 6.9.2015 17:00 1 W 004 SHK Veselí nad Mor. - Duslo Šala Brůna Halada Petřek 

so 5.9.2015 18:00 1 W 005 Partizánske - DHC Slavia Praha M.Sivák Oťapka Čech 

so 5.9.2015 16:00 1 W 006 HC Zlín - ŠKP Bratislava Kaufman Procházka Směja 

so 5.9.2015 17:30 1 W 007 Michalovce - DHK Zora Olomouc Cipov Klus Šubák 

so 12.9.2015 18:00 2 W 008 Bemaco Prešov - DHK Zora Olomouc Daňo Sabol Molnár 

so 12.9.2015 18:00 2 W 009 ŠKP Bratislava - Michalovce Bočáková Janošíková Füleová 

ne 13.9.2015 17:00 2 W 010 DHC Slavia Praha - HC Zlín Bečička Bubeníček Konečný 

so 12.9.2015 18:00 2 W 011 Duslo Šala - Partizánske Haščík R.Sivák Nedorost 

ne 13.9.2015 16:00 2 W 013 HC Plzeň - DHK Baník Most Nezbeda Haramul Dolejš 

so 12.9.2015 18:00 2 W 014 TJ Sokol Poruba - Sokol Písek Pluhař Suchanek Nesvadba 

so 19.9.2015 15:00 3 W 015 Sokol Písek - Bemaco Prešov Králíček Letev Šulc 

so 19.9.2015 18:00 3 W 016 DHK Baník Most - TJ Sokol Poruba Hájek Macho Novák 

so 19.9.2015 17:00 3 W 017 SHK Veselí nad Mor. - HC Plzeň Fukala Mohyla Bauer 

ne 20.9.2015 17:00 3 W 019 HC Zlín - Duslo Šala Kozler Zych Petřek 

so 19.9.2015 17:30 3 W 020 Michalovce - DHC Slavia Praha Mandák Rudinský Molnár 

so 19.9.2015 17:30 3 W 021 DHK Zora Olomouc - ŠKP Bratislava Kaufman Procházka Rzymanová 

so 26.9.2015 17:30 4 W 022 Bemaco Prešov - ŠKP Bratislava Gedeon Vydra Šubák 
ne 27.9.2015 17:00 4 W 023 DHC Slavia Praha - DHK Zora Olomouc Frieser Kavulič Kastner 

so 26.9.2015 18:00 4 W 024 Duslo Šala - Michalovce Budzák Záhradník Rančík 

so 26.9.2015 18:00 4 W 026 HC Plzeň - Partizánske Blanár Haramul Šajner 

so 26.9.2015 18:00 4 W 027 TJ Sokol Poruba - SHK Veselí nad Mor. Friedel Kučerka Nesvadba 

so 26.9.2015 15:00 4 W 028 Sokol Písek - DHK Baník Most Kozler Zych Šulc 

ne 27.9.2015 18:00 8 W 054 Sokol Písek - Michalovce Pavlát Točík Pešek 

po 28.9.2015 17:30 6 W 039 HC Plzeň - Michalovce Nezbeda V.Zelenka Šajner 

pá 2.10.2015 18:00 5 W 029 DHK Baník Most - Bemaco Prešov Brůna Halada Pešek 
pá 2.10.2015 18:00 5 W 030 SHK Veselí nad Mor. - Sokol Písek Kaufman Procházka Ondráš 

pá 2.10.2015 18:00 5 W 031 Partizánske - TJ Sokol Poruba Dvorský Karlubík Pokorný 

pá 2.10.2015 17:00 5 W 032 HC Zlín - HC Plzeň Králíček Letev Rzymanová 

pá 2.10.2015 18:00 5 W 034 DHK Zora Olomouc - Duslo Šala Horáček J.Novotný Adámek 

pá 2.10.2015 18:00 5 W 035 ŠKP Bratislava - DHC Slavia Praha Budzák Záhradník Čech 

so 3.10.2015 15:00 12 W 078 HC Plzeň - Bemaco Prešov Kozler Zych Formánek 
 

mailto:konecny@chf.cz

